
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.25.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód i strat w gospodarstwach domowych, 

powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej. 

       Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Darłowo, 

powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiło w dniach 19 – 21 lutego 

2022 roku, zwana dalej Komisją w następującym składzie: 

1) Piotr Słupski – przewodniczący Komisji, 

2) Henryk Kaleta – członek Komisji, 

3) Agnieszka Jasiewicz – członek Komisji, 

§ 2. Do zadań Komisji należy dokonanie, na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków, wizji lokalnej w terenie 

oraz oszacowanie szkód i strat powstałych w gospodarstwach domowych 

§ 3. Komisja sporządza protokół oddzielnie dla każdego gospodarstwa domowego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 30879214-4CE1-462A-8A35-36034CF7BE7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-21T14:48:21+0100
	Radosław Głażewski




